
Smlouva o dílo 
(podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednavatel:  

Název: Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace, dále objednatel 

Sídlo: Dolní Rokytnice 291, 512 44 Rokytnice nad Jizerou  

IČ: 00085782,  

DIČ: CZ 00085782,  

Zastoupený:  Mgr. Helenou Housovou, ředitelkou DD  

 

a 

 

Zhotovitel: 

Aleš Holan (dále jen zhotovitel)                                                         

Brodská 401                                                           

513 01 Semily-Podmoklice 

IČ: 68501145 

DIČ: CZ6707290898                      

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy jsou práce spojené s kompletní půdní vestavbou (práce sádrokartonářské, 

rozvod vody, topení …) multifunkční místnosti s vestavěným sociálním zařízením a krizovým 

lůžkem. Práce budou prováděny v Domově důchodců Rokytnice nad Jizerou a to v rozsahu 

podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. Jaromír Jirouš.  

 

 

II. Cena a způsob placení 

 

Celková cena díla činí maximálně 375.000,-  Kč s DPH (DPH činí 15%).  

Za provedenou práci zhotovitel vystaví fakturu, která bude uhrazena převodem na účet 

uvedený na faktuře. Splatnost faktury bude 14 dnů od vystavení.  

 

 

III. Termín provedení  

 

Termín realizace sjednaných prací v Domově důchodců v Rokytnici nad Jizerou bude od 

1.11.2018 do 30.11.2018 (v návaznosti na stavební povolení). Před zahájením prací bude 

zhotovitel informovat technika DD a dohodnou případné provozní požadavky z obou stran.  

 

 

 

 



IV. Záruka, odstranění vad 

 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jím provedenou práci 36 měsíců od předání díla. 

Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na provedeném díle vady narušující provoz 

a technický stav díla, oznámí tyto vady písemně zhotoviteli (pokud bude možné, doloží i 

fotografickou dokumentaci). Zhotovitel se zavazuje vady neprodleně, max. však  

do 2 dnů od oznámení, na vlastní náklady odstranit. 

 

 

V. Závěrečné ustanovení 

 

Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná okolnost vylučující jejich svobodnou 

vůli, zejména, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni nebo za podmínek jinak pro ně 

nevýhodných. Změny vzájemně dohodnutých podmínek je možné učinit pouze po písemné 

dohodě. Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců výše uvedených smluvních stran. 

 

 

 

 

V Rokytnici nad Jizerou dne 29.10.2018 

 

                          

 

 

 

 

                                                             

    

------------------------------------------------                                     ------------------------------------            

Domov důchodců Rokytnici nad Jizerou                                     Aleš Holan 

Mgr. Housová Helena, ředitelka                                                  (zhotovitel) 

(objednavatel)                                                                                

 

 


